



**B a a g ø e | S c h o u**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **Monrad Invest Holding ApS**

C/O Monrad Law, Frederiksborggade 5, 1360 København K

CVR-nr. 43 02 90 10

### **Årsrapport**

**2023**

This document has esignatur Agreement-ID: cd6aa7PxRJg251889855

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2024.

---

**Søren Bang Monrad**  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Monrad Invest Holding ApS C/O Monrad Law Frederiksborggade 5 1360 København K
	CVR-nr.: 43 02 90 10 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Søren Bang Monrad
<b>Revisor</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
<b>Kapitalinteresse</b>	Sommerlyst Ejendomme ApS, København



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investeringer i selskaber, såvel børsnoterede som private selskaber, og at handle, udvikle, samt udleje fast ejendom, samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -16 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end 50 % af virksomhedskapitalen. Ledelsen foreslår, at virksomhedskapitalen reableres ved fremtidige driftsoverskud fra selskabets kapitalinteresse. Selskabets kapitalejere har indviliet i at understøtte selskabet indtil da.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2023 kr.	28/1 - 31/12 2022 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.750</b>	<b>-7</b>
2 Personalemkostninger	0	0
Indtægt af kapitalinteresse	-13.333	0
Andre finansielle indtægter	614	1
<b>Resultat før skat</b>	<b>-16.469</b>	<b>-6</b>
3 Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-16.469</b>	<b>-6</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-16.469	-6
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-16.469</b>	<b>-6</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Kapitalinteresse	<u>0</u>	<u>13</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>13</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>13</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	10.801	11
	Andre tilgodehavender	<u>21.082</u>	<u>23</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>31.883</u>	<u>34</u>
	Likvide beholdninger	<u>333</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>32.216</u></b>	<b><u>34</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>32.216</u></b>	<b><u>47</u></b>





## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40
Overført resultat	-22.835	-6
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>17.165</b>	<b>34</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	2
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	11.301	11
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.051	13
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>15.051</b>	<b>13</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>32.216</b>	<b>47</b>

- 1 Kapitalberedskab
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-6.366	33.634
Årets overførte overskud eller underskud	0	-16.469	-16.469
	<b>40.000</b>	<b>-22.835</b>	<b>17.165</b>



## Noter

---

### 1. Kapitalberedskab

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end 50 % af virksomhedskapitalen. Ledelsen foreslår, at virksomhedskapitalen retableres ved fremtidige driftsoverskud fra selskabets kapitalinteresse. Selskabets kapitalejere har indviliet i at understøtte selskabet indtil da.

	1/1 - 31/12 2023 kr.	28/1 - 31/12 2022 t.kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.
<b>4. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar 2023	13.333	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>13</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u><b>13.333</b></u>	<u><b>13</b></u>
Årets nedskrivning	<u>-13.333</u>	<u>0</u>
<b>Nedskrivninger 31. december 2023</b>	<u><b>-13.333</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>13</b></u>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.



## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 2 t.kr.


